（様式１）

しんきん法人インターネットバンキング ＩＤ・暗証番号の付与について

  年  月  日

 二本松信用金庫  殿

会社名：

しんきん法人インターネットバンキングで使用するＩＤ・暗証番号を下記のとおり付

与しますので、他の社員等に知られたり、外部に漏れないよう厳重に管理願います。

記

１．ご契約先ＩＤ（11桁の数字）

２．利用者ＩＤ｛４桁以上 半角英数字（小文字）｝

３．利用者暗証番号｛６桁以上 数字と英字の組合せ（小文字）｝

 ４．利用者確認暗証番号｛６桁以上 数字と英字の組合せ（小文字）｝

 ※利用者とは、しんきん法人インターネットバンキングの操作指示を受けた当社の社員を指します。

※１～３のＩＤ・暗証番号は、二本松信用金庫のホームページからログオンする時に入力します。

※４の確認暗証番号は、データの登録や送信を確定する時に入力します。

※利用者暗証番号、利用者確認暗証番号は利用者が適宜変更できます。

５．ご契約先暗証番号｛６桁以上 数字と英字の組合せ（小文字）｝

６．ご契約先確認暗証番号｛６桁以上 数字と英字の組合せ（小文字）｝

 ２～６の暗証番号は違う組合せで記載願います。

０ ０ ０ ０ ０ ０